
ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-7

43
6-

7a
cc

-9
31

e-
63

39
-d

97
8-

d2
52

-8
14

4-
d0

38
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-7436-7acc-931e-6339-d978-d252-8144-d038
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : ELISA CARBONELL MARTIN | FECHA : 21/05/2025 14:22 | NOTAS : F

   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202403104 A58034000 2.673,31

202403199 B81858995 1.440,00

202403199 B88096201 7.200,00

202403199 G28876936 11.440,00

202403202 A36201259 773,46

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202403104 A58034000 2.673,30

202403199 B81858995 0,00

202403199 B88096201 4.320,00

202403199 G28876936 7.352,90

202403202 A36201259 0,00

DESCRIPCION

FA EXPOPROTECTION 2024 PARIS TEXFOR

P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019 “BOE” num. 252, de 19 de octubre de 2019)

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E

INVERSIONES EN RELACIÓN CON LAS AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN

CONCEDIDAS COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS EMPRESAS, POR

LA QUE SE DECLARA LA PÉRDIDA DE DERECHO AL COBRO DE LA AYUDA CONCEDIDA.

CONSIDERANDO

I. Que, de conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas,

aprobada por el Consejo de Administración de 21 de noviembre de 2019, con fecha 06 de noviembre de

2024 se aprobó resolución por la que se concedieron las ayudas a las siguientes empresas por los importes

máximos que se detallan a continuación:

DESCRIPCION

FA EXPOPROTECTION 2024 PARIS TEXFOR

JTEC MUSICA FLUVIAL VALDIVIA 2024 - ARTE

JTEC MUSICA FLUVIAL VALDIVIA 2024 - ARTE

JTEC MUSICA FLUVIAL VALDIVIA 2024 - ARTE

JTEC BIOEUROPE ASEBIO SUECIA 2024

La consejera delegada de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E.

Elisa Carbonell Martín

II. Que, tras la justificación correspondiente de cada una de las ayudas, se ha determinado la cuantía cierta

que deben recibir los beneficiarios.

RESUELVO

Declarar, previo informe favorable del Comité Presupuestario de fecha 21 de mayo de 2025, la pérdida del

derecho al cobro total o parcial de algunas de las ayudas concedidas por no haber justificado los

beneficiarios la totalidad de las mismas, quedando los importes de pago definitivos como se detallan a

continuación:

En Madrid, en la fecha de la firma electrónica,

La presidenta de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E.

JTEC MUSICA FLUVIAL VALDIVIA 2024 - ARTE

JTEC MUSICA FLUVIAL VALDIVIA 2024 - ARTE

JTEC MUSICA FLUVIAL VALDIVIA 2024 - ARTE

JTEC BIOEUROPE ASEBIO SUECIA 2024

 1/1


		2025-05-21T15:16:53+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



